- 3 -

 PAGE - 27 -

 NUMPAGES 19

 NUMPAGES 19

様式第１号（浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金交付要綱：第７条関係）

浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
さいたま市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　団体等名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）
　令和　　年度浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１．補助金対象事業名
２．補助金交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　　（概算払請求額）　　　　　　（金　　　　　　　　　　　　円）
３．事業実施計画書　　　　　　　別添のとおり
４．事業収入支出予算書　　　　　別添のとおり
５．団体等活動状況報告書　　　　別添のとおり

【確認欄】

様式第２号（浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金交付要綱：第７条関係）

様式第２号（浦和美園～岩槻地域成長民活動支援補助金交付要綱：第６条関係）
事業実施計画書

１．事業名

２．団体等名

３．事業目的

４．事業内容
（いつ、どこで、どの
ような事業を、誰を
　対象におこなうのか）

５．事業スケジュール
　（会議予定、
　　作業スケジュール、
　　事業実施日）
様式第３号（浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金交付要綱：第７条関係）

事業収入支出予算書
事業名
団体等名
１　収入の部
	項　　目
	金額（円）
	内　　容

	合　　計

２　支出の部
	項　　目
	金額（円）
	内　　容

	補助対象経費

	補助対象経費　計（Ａ）

	×１/２＝
	　　　　　（Ｃ）

	補助対象外経費

	補助対象外経費　計（Ｂ）

	合　　計（Ａ+Ｂ）

　※（Ｃ）は千円未満を切り捨てた額を記載すること
様式第４号（浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金交付要綱：第７条関係）

団体等活動状況報告書
	団体等の名称

	代表者　職・氏名

連絡先
	住所
電話　　　　　　　　　　　FAX

	設立年月

	団体等の人員

	団体等の目的及び特色
（活動地域、特徴など）

	主な活動内容

 様式第５号（浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金交付要綱：第８条関係）
浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金交付・不交付決定通知書
都未第　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
さいたま市長　　　　　　　　　㊞
　令和　　年　　月　　日付けで申請を受けた、令和　　年度浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金の交付について、次のとおり決定したので通知します。
１．浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金を次のとおり交付します。
①交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　②交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　③支払方法
２．浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金を次のとおり不交付とします。
①交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
②理由
様式第６号（浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金交付要綱：第９条関係）
浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金交付申請取下げ願い
令和　　年　　月　　日
さいたま市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）
　令和　　年　　月　　日付け都未第　　　号で交付決定を受けた、令和　　年度浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金の交付申請を取り下げますので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１．補助金対象事業名
２．補助金交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
３．取下げの理由

４．浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金交付決定通知書
　　別添のとおり
様式第７号（浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金交付要綱：第１０条関係）

浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金変更・中止・廃止承認申請書
令和　　年　　月　　日
さいたま市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）
　令和　　年　　月　　日付け都未第　　　号で交付決定を受けた、令和　　年度浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助事業について、下記のとおり変更・中止・廃止したいので申請します。
１．補助金対象事業名
２．補助金交付申請額　　　変更前　　　金　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　変更後　　　金　　　　　　　　　　　　　円
３．変更・中止・廃止の理由

４．変更の内容
　　変更前：

　　変更後：

５．浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金交付決定通知書
　　別添のとおり
６．その他参考資料
様式第８号（浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金交付要綱：第１０条関係）

浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金変更・中止・廃止承認通知書
都未第　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
さいたま市長　　　　　　　　㊞
　令和　　年　　月　　日付けで変更・中止・廃止承認申請を受けた、令和　　年度浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援事業については、下記のとおり承認しましたので通知します。
記
１．事業の 変更 ・ 中止 ・ 廃止 を承認します。
２．補助金を次のとおり交付します。
①変更後の交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　（変更後の概算払請求額）　　　　（金　　　　　　　　　　　　　　円）
　　②変更後の交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　③支払方法
様式第９号（浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金交付要綱：第１１条関係）
浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金実績報告書
令和　　年　　月　　日
さいたま市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　団体等名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）
　令和　　年　　月　　日付け都未第　　　　号で交付決定を受けた、令和　　年度浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金について、次のとおり事業が完了したので、関係書類を添え報告します。
１．補助金対象事業名
２．補助金交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
３．補助金精算額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
４．事業実施報告書　　　　　　　　別添のとおり
５．事業収入支出決算書　　　　　　別添のとおり
様式第１０号（浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金交付要綱：第１１条関係）

令和　　年　　月　　日

事　業　実　施　報　告　書
団体等名

代表者名

	１.事業名

	２.事業実施日
	　令和　　年　　月　　日（　）
時間　　　：　　～ 　　：

	３.会　場

	４.参加者数
	　　　　　　　　　　　　人

	５.事業の概要
	（どのような事業か、特徴等）

	（だれを対象に）

	（どのように行ったか）

	６.事業費総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	７.事業実施後の効果

	８.事業実施スケジュール
・主要な会議

・作業スケジュール等

様式第１１号（浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金交付要綱：第１１条関係）

事業収入支出決算書
事業名
団体等名
１　収入の部
	項　　目
	金額（円）
	内　　容

	合　　計

２　支出の部
	項　　目
	金額（円）
	内　　容

	補助対象経費

	補助対象経費　計（Ａ）

	×１/２＝
	　　　　　（Ｃ）

	補助対象外経費

	補助対象外経費　計（Ｂ）

	合　　計（Ａ+Ｂ）

　※（Ｃ）は千円未満を切り捨てた額を記載すること
様式第１２号（浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金交付要綱：第１２条関係）

浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金交付確定通知書
都未第　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
さいたま市長　　　　　　　　　　㊞
　令和　　年　　月　　日付けで（変更）申請を受けた、浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金の交付を次のとおり確定します。
１．補助金対象事業
２．補助金交付確定額　　　　　金　　　　　　　　　円
様式第１３号（浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金交付要綱：第１３条関係）

浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金請求書
令和　　年　　月　　日
さいたま市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）
　令和　　年　　月　　日付け都未第　　　　号で補助金の交付決定を受けた、浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金を受けたいので、第１３条第１項の規定により、次のとおり請求します。
１．請求金額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
２.　請求理由

３．振込先
	金融機関名
	（銀行・信用金庫・農業協同組合）

	支店名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支　店

	口座種類
口座番号
	口座種類: ( 普通・当座 )　 口座番号:

	口座名義
	（フリガナ）

	電話番号
	　　　　　－　　　　－

様式第１４号（浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金交付要綱：第１３条関係）

浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金概算払い請求書
令和　　年　　月　　日
さいたま市長　様
　　　　　　　　　　　　　　 所在地
　　　　　　　　　　　　　　 団体等名
　　　　　　　　　　　　　　 代表者（職・氏名）

　令和　　年　　月　　日付け都未第　　　号で補助金の交付決定を受けた、浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金を受けたいので、第１３条第２項の規定により、次のとおり請求します。
１．請求金額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
２．振込先
	金融機関名
	（銀行・信用金庫・農業協同組合）

	支店名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支　店

	口座種類
口座番号
	口座種類: ( 普通・当座 )　 口座番号:

	口座名義
	（フリガナ）

	電話番号
	　　　　　－　　　　－

暴力団員ではありません。

暴力団の利益になる事業ではありません。

浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金交付要綱第２条各号、第３条第２項各号に該当するときは、浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金を交付しません。また、交付決定後にその旨が判明したときは、交付決定を取り消し、又は浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金の返還を求めることに異議ありません。

浦和美園～岩槻地域成長市民活動支援補助金交付要綱第２条各号に該当するかどうかを警察に照会するため、役員名簿（役員の氏名、性別、及び生年月日の一覧）の提出を求められたときは、役員全員の同意を得た上で、速やかに名簿を提出します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名（自署）

PAGE